APM32FEPSxB
基于 Arm® Cortex®-M3 内核的 32 位微控制器
版本：V1.1
数据手册
Datasheet
 www.geehy.com                                                                    Page  1
 产品特性
 系统与架构

APM32FEPSRBT6 LQFP 64 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 322.6 135.9
 www.geehy.com                                                                    Page 54
 订货信息
图 28 产品命名规则
例如：
产品系列
APM32=基于Arm的32位微控制器
APM32
产品类型
F=通用类型
产品子系列
EPS-定制型
EPS
引脚数目
C=48脚
R=64脚
C
闪存存储器容量
B
封装
T=LQFP
T
温度范围
6=-40 ~85
7=-40 ~105
6
选项
XXX=已编程的器件代号
R=卷带式包装
XXX
B=128Kbytes
F
空白=托盘包装
 www.geehy.com                                                                    Page 55
表 47 订货信息列表
订货编码 FLASH(KB) SRAM(KB) 封装 SPQ 温度范围
APM32FEPSCBT6-R 128 20 LQFP48 2000 工业级 -40℃~85℃
APM32FEPSCBT6 128 20 LQFP48 2500 工业级 -40℃~85℃
APM32FEPSRBT6-R 128 20 LQFP64 1000 工业级 -40℃~85℃
APM32FEPSRBT6 128 20 LQFP64 1600 工业级 -40℃~85℃
1. SPQ=最小包装数量
 www.geehy.com                                                                    Page 56
 常用功能模块命名
表 48 常用功能模块命名
中文描述 简称
复位管理单元 RMU
时钟管理单元 CMU
复位和时钟管理 RCM
外部中断 EINT
通用 IO GPIO
复用 IO AFIO
唤醒控制器 WUPT
蜂鸣器 BUZZER
独立看门狗定时器 IWDT
窗口看门狗定时器 WWDT
定时器 TMR
CRC 控制器 CRC
电源管理单元 PMU
DMA 控制器 DMA
模拟数字转换器 ADC
实时时钟 RTC
外部存储控制器 EMMC
控制器局域网络 CAN
I2C 接口 I2C
串行外设接口 SPI
通用异步收发器 UART
通用异步同步收发器 USART
闪存接口控制单元 FMC
 www.geehy.com                                                                    Page 57
 版本历史
表 49 文件版本历史
日期 版本 变更历史
2022.10 1.0 新建
2023.5 1.1